

PROPOSTA DE PREÇO

AO

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE - ITAPAJÉ-CE

Razão Social: **Allmeida Empreendimentos Ltda**CNPJ: **48.574.627/0001-82**Endereço: **Rua Conselheiro José Júlio, 617, c16, Centro, Sobral-CE**Email: **empreendimentosallmeida@gmail.com** WhatsApp: **(85) 9 9218 3558**

Banco: Banco do Brasil Agência N° 4149-1 Cc 21733-6



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR MÉDIO UNITÁRIO	VALOR MÉDIO TOTAL
1	Almofada de carimbo - Azul	Und	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
2	Almofada de carimbo - Preto	Und	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
3	Bandeja Retangular Aço Inox Prata 491 X 331 mm	Und	5	R\$ 115,00	R\$ 575,00
4	Borracha Branca Grande, 14 x 10 x 4 centímetros, Caixa com 8 Unidades	Cx	5	R\$ 63,00	R\$ 315,00
5	Calculadora 12 dígitos	Und	15	R\$ 33,00	R\$ 495,00
6	Ganeta esferográfica escrita fina, tinta na cor azul (caixa com 50und).	Cx	20	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00
7	Cola Isopor 90g	Un	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
8	Corretivo líquido	Un	20	R\$ 4,30	R\$ 86,00
9	Estilete lâmina estreita para escritório	Und	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00
10	Estilete lâmina larga para escritório	Und	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
11	Extrator de grampo em aço inox tipo espátula	Und	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
12	Fita adesiva gomada med 38x50cm	Und	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
13	Fita adesiva transparente - 45mmx45		5	R\$ 14,00	R\$ 70,00
14	Garrafa térmica 1.8L (pressão)	Und	2	R\$ 156,00	R\$ 312,00
15	Giz Colorido Caixa C/64 unidades	Cx	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00

ALLMEIDA

EMPREENHIMENTOS

Tudo. Menos pagar caro!

SAAE DE ITAPAJÉ
FL N° 90
Comissão de Licitação

16	Grafite para lapiseira 0,7 cx com 12Und.	Cx	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
17	Grampeador 26/6 para escritório	Und	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
18	Grampo cobreado para grampeador 26/6, Cx com 5.000und	Cx	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
19	Grampos plásticos para arquivos (macho e fêmea) Pact com 50 Und	Pct	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00
20	Lâmina estreita para estilete de escritório, embalagem com 10Und	Pct	1	R\$ 4,50	R\$ 4,50
21	Lâmina larga para estilete de escritório, embalagem com 10Und	Pct	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50
22	Lâmina para Perfurador KC160-120 c/2 Und para 150 folhas	Und	4	R\$ 440,00	R\$ 1.760,00
23	Lapiseira grafite 0,7 com Grafite e borracha acoplada 0,7 mm.	Und	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
24	Ligas de borracha, Pct com 100 und	Pct	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
25	Notas auto adesivas removíveis 38mmx50mm com 100 folhas - Cores variadas (Bloco com 4Und)	Bloco	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
26	Notas auto adesivas removíveis 76mm x 102mm c/100folhas - cores variadas	Bloco	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00
27	Papel ofício A4 tam 210x279mm - Caixa com 10 resmas	Cx	60	R\$ 330,00	R\$ 19.800,00
28	Pasta AZ lombo estreito	Und	75	R\$ 21,00	R\$ 1.575,00
29	Pasta AZ lombo largo	Und	75	R\$ 20,00	R\$ 1.500,00
30	Pasta Classificadora de papelão	Und	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00
31	Pasta para arquivo morto de plástico azul	Und	50	R\$ 11,00	R\$ 550,00
32	Pasta plástica com canaleta	Und	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00

ALLMEIDA EMPREENHIMENTOS LTDA

CNPJ: 48.574.627/0001-82

ENDEREÇO: RUA CONSELHEIRO JOSÉ JÚLIO, 617, C16, CENTRO, SOBRAL-CE

TELEFONE: (85) 9 99218 3558

EMAIL: empreendimentosallmeida@gmail.com

ALLMEIDA

EMPREENHIMENTOS

Tudo. Menos pagar caro!

SAAE DE ITAPAJÉ
EINº 91
Comissão de Licitação

33	Pasta plástica transparente polionda 3,5mm	Und	20	R\$ 7,50	R\$ 150,00
34	Perfurador de papel com 2 furos, preto capacidade 20 folhas	Und	9	R\$ 50,00	R\$ 450,00
35	Pilhas A4 – embalagem com 4 Und.	Und	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00
36	Pilhas A3 – embalagem com 4 Und.	Und	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
37	Pincel marca texto cores variadas	Und	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00
38	Pincel para quadro branco, cores variadas	Und	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
39	Prancheta acrílica TAM A4	Und	15	R\$ 6,50	R\$ 97,50
40	Régua plástica 30cm	Und	15	R\$ 3,00	R\$ 45,00
41	Tinta para carimbo na cor azul	Und	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
42	Tinta para carimbo na cor preta	Und	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
43	Tesoura Costureira Inox 7 Polegadas Preta	Und	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00
44	Clips Galvanizado Aço, 2/0	Cx	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00
45	Clips Galvanizado Aço, 4/0	Cx	30	R\$ 6,90	R\$ 207,00
46	Clips Galvanizado Aço, 6/0	Cx	30	R\$ 7,50	R\$ 225,00
47	Clips Galvanizado Aço, 8/0	Cx	30	R\$ 7,80	R\$ 234,00
VALOR TOTAL:					R\$ 37.754,00

Valor total global: R\$ 37.754,00 (TRINTA E SETE MIL SETECENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS)

Validade da proposta: 60(SESSENTA) DIAS

ALLMEIDA EMPREENHIMENTOS LTDA

CNPJ: 48.574.627/0001-82

ENDEREÇO: RUA CONSELHEIRO JOSÉ JÚLIO, 617, C16, CENTRO, SOBRAL-CE

TELEFONE: (85) 9 99218 3558

EMAIL: empreendimentosallmeida@gmail.com

ALLMEIDA

EMPREENDIMIENTOS

Tudo. Menos pagar caro!

Observações:

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Termo de Referência deste edital.

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão

Incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas

Com:

- Encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
- Tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
- Seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

SOBRAL-CE, 15 DE AGOSTO DE 2025.

ALLMEIDA

EMPREENDIMIENTOS

LTDA:48574627000182

Assinado de forma digital por
ALLMEIDA EMPREENDIMIENTOS
LTDA:48574627000182
Dados: 2025.08.15 10:10:03
-03'00'

ALLMEIDA EMPREENDIMIENTOS LTDA

CNPJ: 48.574.627/0001-82



ALLMEIDA EMPREENDIMIENTOS LTDA

CNPJ: 48.574.627/0001-82

ENDEREÇO: RUA CONSELHEIRO JOSÉ JÚLIO, 617, C16, CENTRO, SOBRAL-CE

TELEFONE: (85) 9 99218 3558

EMAIL: emprendimentosallmeida@gmail.com



Saae Itapaje <saae.itapaje@gmail.com>

PROPOSTA DE PREÇO MATERIAL DE EXPEDIENTE

1 mensagem

ALLMEIDA EMPREENDIMENTOS <empreendimentosallmeida@gmail.com>
Para: Saae Itapaje <saae.itapaje@gmail.com>

15 de agosto de 2025 às 10:11

PREZADOS, BOM DIA.

SEGUE EM ANEXO NOSSA PROPOSTA DE PREÇO

ATENCIOSAMENTE,

--
Francisco Kelvin Rocha de Almeida
Sócio Administrador

Allmeida Empreendimentos
CNPJ: 48.574.627/0001-82

CONSELHEIRO JOSÉ JULIO, 617, CENTRO, SOBRAL- CE



 **PROPOSTA DE PREÇO MATERIAL DE EXPEDIENTE.pdf**
525K